
گزارش سفیر چین به باقری 
»زونگ پی وو«ســفیر جمهوری خلق چین در تهران با 
علی باقری، سرپرســت وزارت امور خارجــه دیدار و در 
خصوص آخرین تحــولات روابط دوجانبــه و مهم ترین 
موضوعات مطرح در عرصــه همکاری های منطقه ای 
و بین المللی گفت وگو کــرد. در این دیدار علی باقری، 
سرپرســت وزارت امور خارجه با اشــاره به ظرفیت های 
گســترده همــکاری میان جمهــوری اســامی ایران 
و جمهــوری خلق چیــن، بــر اراده متقابــل رهبران و 
دولت های دو کشور برای پیشبرد همکاری ها تاکید کرد. 
سرپرســت وزارت امور خارجه ارتقــای همکاری ایران و 
چین به عنــوان دو بازیگر تاثیرگذار در عرصه بین الملل 
در ســازوکارهای چندجانبه از جمله سازمان همکاری 
شــانگهای و گروه بریکس را مکمــل همکاری های رو 
به توسعه دو کشــور ارزیابی کرد. باقری در این دیدار با 
مثبت ارزیابی کــردن مواضع و نــگاه چین به تحولات 
غزه، بر تقویت رایزنی ها برای توقف فوری و بدون قید و 
شرط جنایت و نسل کشی رژیم صهیونیستی تاکید کرد. 
سفیر چین نیز در این دیدار گزارشی از سومین نشست 
بیستمین کمیته دائمی مرکزی حزب حاکم در چین و 
نشست اخیر چهارده گروه فلسطینی در پکن ارائه کرد.

سفر وزیر خارجه مصر به ایران
وزیر امور خارجه مصر برای شــرکت در مراســم تحلیف 
رئیس جمهــور منتخب ایــران به تهران ســفر می کند. 
براساس برنامه ریزی انجام شده، »بدر عبدالعاطی« وزیر 
امور خارجه جدید مصر برای شرکت در مراسم تحلیف 
»مسعود پزشکیان« رئیس جمهور منتخب ایران به تهران 
سفر می کند.  مراسم تحلیف پزشکیان روز سه شنبه نهم 
مردادماه در مجلس شورای اسامی برگزار می شود.  این 
دیپلمات ارشد مصری در جریان سفر به تهران احتمالًا با 
تعدادی از مقام های ایرانی دیدار و گفت وگو خواهد کرد.  
عبدالعاطی در دولت جدید مصر به ریاست »عبدالفتاح 
السیســی« جایگزین »ســامح شــکری« وزیر خارجه 

پیشین مصر شده است.  

هشدار شدید ایران به اسرائیل
ســخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسامی ایران 
نسبت به هرگونه ماجراجویی جدید رژیم صهیونیستی 
در قبال لبنان به بهانه حادثه »مجدل شــمس« واقع در 
منطقه جولان اشغالی شدیداً هشــدار داد. سخنگوی 
دستگاه دیپلماســی با اشاره به بیانیه حزب الله لبنان و 
نیز مواضع برخی مقامات عالیرتبه این کشــور در نفی 
هرگونه نقش خــود در حمله به مجدل شــمس گفت: 
رژیم آپارتاید اســرائیل پس از ده ماه کشــتار جمعی در 
نوار غزه و قتــل عام کودکان و زنان فلســطینی، با یک 
سناریوی ســاختگی، به دنبال انحراف افکار عمومی و 
توجهات جهانی از جنایات گســترده خود در فلسطین 
است. کنعانی تاکید کرد: رژیم صهیونیستی از کمترین 
صاحیت اخاقی برای اظهار نظر و قضاوت در خصوص 
ماجــرای رخ داده در منطقــه مجدل شــمس برخوردار 
نیســت و ادعاهای این رژیم علیه دیگران نیز مســموع 
نخواهد بود. سخنگوی دستگاه دیپلماسی حمایت از 
ثبات و امنیت لبنان و منطقه در مقابل ماجراجویی های 
رژیم متجاوز صهیونیستی را وظیفه  جامعه جهانی به ویژه 
شورای امنیت سازمان ملل متحد دانست و تاکید کرد: 
هرگونــه اقدام جاهانــه رژیم صهیونیســتی می تواند 
زمینه ساز توســعه دامنه بی ثباتی، ناامنی و آتش جنگ 
در منطقه  گردد که در این صورت رژیم یادشده مسئول 
قطعی و اصلی پیامدها و واکنش های پیش بینی نشده 

چنین رفتار احمقانه ای خواهد بود.
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور -  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فشم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360301041000588 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا احمدی فرزند عباس به شماره شناسنامه 48 صادره از در یک قطعه زمین با بنای احداثی به میزان 3 دانگ مشاع از ششدانگ 

به مساحت 539/40 مترمربع پلاک 166 فرعی از 20 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 166 فرعی از 20 اصلی واقع در میگون رودبا قصران واحد ثبتی فشم خریداری از مالک رسمی آقای 

مهدی تمدن و پرویز توتونچی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/23

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/07

توضیحات: محل صدور شناسنامه تهران می باشد.

امیرحسین آذرنیان - رئیس ثبت اسناد و املاک فشم م الف: 11905

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور -  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فشم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360301041000587 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه قم رودی فرزند قاسم به شماره شناسنامه 2202 صادره از تهران در یک قطعه باغ به مساحت 539/40 مترمربع پلاک 166 فرعی 

از 20 اصلی مفروز و مجزی شده از اصلی مرقوم واقع در میگون رودبار قصران واحد ثبتی فشم خریداری از مالک رسمی آقای مهدی تمدن و پرویز توتونچی محرز گردیده است. لذا به منظور 

اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 

مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/23

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/08

توضیحاً مالکیت خانم فاطمه قم رودی سه دانگ مشاع از ششدانگ می باشد.

امیرحسین آذرنیان - رئیس ثبت اسناد و املاک فشم م الف: 11906

حتی با وجود واکنش اولیــه ایران،  مجدداً تکرار و در آخرین 
مورد موجب »احضار« سفیر این کشور به وزارت خارجه شد؛ 
آیا امروز برداشــت و تحلیل ایران در خصوص اقدامات چین 
همان برداشت پس از توافق با عربستان است یا تغییر کرده؟ 

اساساً معنا ندارد که کشوری امکان داشته باشد که همه را راضی نگه 
دارد؛ شما زمانی که وارد خاورمیانه می شوید کشورهای قدرتمندی 
هستند که می توانید منافعی را از آن ها کسب کنید که ممکن است 
مصالح سایر کشورها را زیر سوال ببرد و در نهایت این کشورها مصالح 
و منافعی مغایر با یکدیگر دارند و بدون شک می توان با هر عملی، یک 
کشــور را خوشحال و دیگری را ناراضی کرد. این امری بسیار بدیهی 
اســت. حال اگر مســئله مرتبط با جزایر ایرانی را اگر تنها از دید یک 
ایرانی ببینید مطمئناً ناراضی خواهیــد بود اما چین اهمیتی برای 
این نارضایتی قائل نیست همانطور که در بسیاری از موارد دست به 
رفتارهایی می زند که ایرانی ها را راضی و طرف مقابل را بسیار ناراضی 
می کند. در زمانی که عربستان به دنبال این بود که برجام شکل نگیرد 
و نفت ایران فروخته نشــود و قیمت نفت را پاییــن بیاورد، در چنین 
فضایــی چین با خرید نفت ایران توانســت تا حدودی شــریان های 
حیاتــی اقتصاد ایران را زنده نگه دارد. بحث من این نیســت که چه 
اقدامی درست است؛ بحث من این است که شما یک کشور هستید 
و ضرورتاً مسائل احساسی سایر کشورها، تعیین کننده سیاست های 
استراتژیک شما نیست. می توانم اضافه کنم که در آخرین سفر رسمی 
آقای رئیســی به چین، رئیس جمهور چین رسماً به حاکمیت ملی و 
اســتقال ایران و تمامیت ارضی ایران تاکید کردند. سیاسی کردن 
مســائل نه چندان کم اهمیت اما در روابط بین الملل بســیار بدیهی 
می تواند معنادار باشــد. من مثال های زیادی در این مورد می توانم 
بزنم مانند اینکه در تشکیات خودگردان آقای محمود عباس کاماً 
با آمریکا در ارتباط هســتند اما در عین حال آمریکای دوران ترامپ، 
قدس را پایتخت اسرائیل دانست که امری کاماً مغایر با خواسته های 
فلسطین بود که من از اهمیت چنین اموراتی نمی کاهم اما می خواهم 

بگویم در روابط بین الملل مرسوم است.  
Ó  حضور ١۵ گروه فلسطینی در چین برای توافق در خصوص 

آینده این کشــور بازخوردهای فراوانی را در رسانه ها داشت. 
ورود یک بازیگر جدید و تاثیرگذار با مناقشــه فلسطین چه 
تاثیری بر این موضوع خواهد داشــت؟ نقش پکن در فردای 

پایان جنگ در غزه چه خواهد بود؟  
کاری که چین در مســئله فلســطین آغاز کرده اســت این است که 
ســاختارهای امنیتی که غرب محور بودند یا غرب آنها را در یک قرن 
اخیر از زمان پیدایش خاورمیانه جدید ساخته است، به هم می ریزد 
و اولین بار اســت که یک بازیگر پرقدرت جهانــی را به عنوان بازیگر 
منطقه ای در خاورمیانه می بینیم که حضور آمریکا را که در سال های 
اخیر کمتر و کم تاثیرتر شده است را بیش از پیش به چالش می کشد و 
این به چالش کشیدن قطعاً این روند با نقش چین در ازسرگیری روابط 
ایران و عربستان آغاز شده که در همان مقطع به شدت غرب را نگران 
کرد و با مداخله در یکی از حساس ترین مناطق استراتژیک برای غرب 
و به خصوص آمریکا، توجه کشورهای مقابل اسرائیل را به خود جلب 
کرده اســت که می خواهد میان آن ها اتحاد ایجاد کند که می تواند 
تبعات سیاسی زیادی برای اسرائیل و غرب داشته باشد. هم اسرائیل و 
هم غرب دیگر نمی توانند به بهانه عدم اتحاد و شکاف میان گروه های 
فلسطینی، سیاست های ضدفلسطینی خود را ادامه دهند. فراموش 
نکنیم کــه در این دعوت، گروه هایی از جمله حماس که غرب آن ها 
را تروریســتی می نامد نیز حضور داشتند و چین آن ها را به رسمیت 
می شناســد و این به تنهایی می تواند برای اسرائیل تبعات سیاسی 
داشته باشد. جالب تر خواهد شد اگر بدانیم که منافع اقتصادی چین 
در فلسطین بسیار ناچیز است و اگر بتوان در میانجی گری چین میان 
ایران و عربستان نشــانه هایی از منافع اقتصادی دید که کشورهای 
غنی از نظر انرژی هســتند اما نقش فلسطین می تواند تا حدودی 
به دلیل به چالش کشیدن بیشتر قدرت آمریکا در خاورمیانه، امری 
صلح دوستانه یا اقتصادی باشــد. در خصوص نقش پکن در فردای 
پس از پایان جنگ در غزه باید تاکید کنم که در سیاســت چیزی که 
ما می توانیم بگوییم این اســت که چین امروز چگونه رفتار می کند، 
اما نمی توانیم بگوییم این کشور سال آینده یا ۱۰ سال آینده چگونه 
رفتار خواهد کرد. به طور حتم با درنظر گرفتن تغییرات ساختاری در 

خاورمیانه و تغییرات در معادلات و مناســبات قدرت در منطقه، دید 
چین نیز می تواند تغییر پیدا کند که امری مرسوم در روابط بین الملل 

است.   
Ó  نقــش جدیدی که پکن بــرای خود در موضوع فلســطین 

تعریــف کرده، چه تبعاتی برای ایران خواهد داشــت؟ تهران 
همــواره از موضــع انتقادی با نشســت های مرتبــط با آینده 
فلسطین برخورد کرده است، حضور چین در جلسه احتمالی 
مرتبــط با آینده، پس از پایان جنگ، چه چالشــی برای ایران 

ایجاد خواهد کرد؟  
مســئله رودررویی ایران و اســرائیل یک مســئله امنیتی، نظامی و 
رقابت قدرت اســت و در ابتدا یک رویکرد دفاعی بود به این معنا که 
اسرائیل یک کشور قدرتمند منطقه بود و بخشی از استراتژی غرب 
در خاورمیانه اســت و ایران همیشه در نیم قرن اخیر اسرائیل را یک 
خطر امنیتی برای خودش دانســته و بــرای جلوگیری از این خطر، 
تنهــا روی حزب اللــه به عنوان بخشــی از دکترین دفاعــی خود در 
منطقه حســاب بازکرده است و حماس و دیگر گروه های فلسطینی 
به هیچ عنوان بخشی از دکترین دفاعی ایران نیستند و ضرورتاً ایران 
به صورت ســاختاری روی آن ها حساب نمی کند. بنابراین ورود یک 
بازیگر جدید به این موضوع، نه سود زیاد و نه ضرر زیادی برای تهران 
خواهد داشــت. هرچند ورود چین می تواند منافعی نیز برای ایران 
داشــته باشد اما مسئله فلسطین، موضوعی نیست که به سادگی و 
سرعت حل شود و اساساً ورود چین می تواند برای سال های سال به 
رودررویی چین و آمریکا در منطقه منجر شود. به عبارت دیگر پکن در 
حال پر کردن خلأ های واشنگتن در خاورمیانه است و این است که به 
خودی خود می تواند یک سود برای تهران باشد. همچنین اتحاد میان 
گروه های فلسطینی به ضرر اســرائیل است و این هم منفعت ایران 
است. در نهایت اما تاکید می کنم تمامی گروه های فلسطینی بخشی 
از استراتژی دفاعی ایران در منطقه نیستند. مشکل، معادله قدرت 
بین تهران و تل آویو است برای مهار قدرت اسرائیل، ایران، حزب الله را 

در مرزهای اسرائیل کاشته است و این برگ برنده ایران است.  

محمود عباس، رئیس تشکیات خودگردان فلسطین به چین سفر 
کرده بلکه دیپلمات هایی از جمله کائو شــیائولین، سفیر چین در 
قطر و وانگ کجیان، فرستاده چین با اسماعیل هنیه، رئیس دفتر 
سیاسی حماس دیدار کرده اند. پکن همچنین از جمله کشورهایی 
است که عملیات طوفان الاقصی در تاریخ ۷ اکتبر را محکوم نکرده 
است. این سیاست چین در حالی رقم خورده است که نه تنها پکن با 
رویکردی محتاطانه از رویارویی مستقیم با اسرائیل اجتناب می کند 
بلکه این کشور سرمایه گذاری های بزرگی را نیز در اسرائیل صورت 
داده کــه بخش عمده آن مربوط به پروژه کمربند- جاده اســت که 
از آن جمله می توان به قرارداد بین هوآوی و زینگ انرژی اســرائیل 
اشاره کرد. همچنین  قراردادهای میلیون دلاری مانند قرارداد ۳۰۰ 
میلیون دلاری شرکت اسرائیلی ColorChip با شرکت های چینی، 

وابستگی متقابل دو کشور را مشخص می کند.
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در نخستین 
واکنش رســمی تهران به توافق گروه های فلسطینی در چین، در 
حســاب ایکس نوشت: »نشســت اخیر گروه های فلسطینی در 
پکن در راستای توافق و آشتی ملی، اقدامی ارزشمند و حرکت در 
مسیری درست است. جمهوری اسامی ایران همانند گذشته با 
قاطعیت از آرمان ملت  فلسطین و اجماع گروه های فلسطینی در 
مقابله با اشغالگری رژیم آپارتاید اسرائیل و حرکت جمعی آنان در 
مسیر اِعمال حق بنیادین تعیین سرنوشت، تحقق آزادی تمامی 
سرزمین  تاریخی فلسطین و تشکیل دولت مستقل فلسطینی به 

پایتختی قدس شریف حمایت می کند«.
تلویزیون العربیه عربســتان ســعودی نیز در واکنــش به این 
توافق اظهار داشــت که صرف نظر از نتیجــه، اقدام دیپلماتیک 
چین نشــان دهنده احساس مسئولیت این کشور اســت و آن را 
»قابل توجه« و »تحســین برانگیز« خواند. در همین حال، برخی 
رسانه های غربی میانجی گری چین بین جناح های فلسطینی را 
بخشی از »جاه طلبی های دیپلماتیک« این کشور تفسیر کرده و 
از آن با عنوان تاش پکن برای »جایگزینی آمریکا در خاورمیانه« 

یاد کرده اند.

تاریخ غیراستعماری 
چین در خاورمیانه 

می تواند از پکن 
یک میانجی گر 

قابل قبول تر برای 
بازیگران منطقه 
ایجاد کند که 

همیشه از مداخله 
و حضور غرب 

هراسناک بودند


